
TENDER REFERENCE No. : CA/SYS/TALLY ERP9/2017         20th June, 2017  

Corrigendum No. 2 

The last date of submission of tender has been extended from 21st June, 
2017 to 28th June, 2017.  

                   

(AMIT PURI) 
DGM(Tax)   

  

 


